

がん種 胃がん

コード	レジメン名称	1クール	抗がん剤（一般名）	投与日（day）	用量	投与時間	備考
150005	Weekly PTX療法	28	パクリタキセル	1.8.15	80~120mg/day	1時間	
150009	S-1 + DTX療法（胃癌/進行・再発）	21	ドセタキセル	1	40mg/m ²	1時間	
			S-1	1タ~15朝	80mg/m ²	内服	
150012	CPT-11療法	14	イリノテカン	1	150mg/m ²	1.5時間	
150013	SOX療法	21	オキサリプラチン	1	100mg/m ²	2時間	
			S-1	1タ~15朝	80~120mg/day	内服	
150016	RAM + weekly PTX療法	28	ラムシルマブ	1.15	8mg/kg	1時間	
			パクリタキセル	1.8.15	80mg/m ²	1時間	
151018	mFOLFOX6療法	14	レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			オキサリプラチン	1	85mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル（急速静注）	1	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル（持続）	1	2400mg/m ²	46時間	
150021	サイラムザ単独療法（胃）	14	ラムシルマブ	1	8mg/kg	1時間	
150022	KSCC1701試験（サイラムザ・S-1療法）	42	ラムシルマブ	1.15.29	8mg/kg	1時間	
			S-1	1タ~29朝	80~120mg/day	内服	
150023	weekly アブラキサン療法	28	アルブミン懸濁型パクリタキセル	1.8.15	100mg/m ²	0.5時間	
150024	XELOX療法	21	オキサリプラチン	1	130mg/m ²	2時間	
			カベシタビン	1タ~15朝	2400~4200mg/day	内服	
150025	RAM+nab-PTX療法	28	ラムシルマブ	1.15	8mg/kg	1時間	
			アルブミン懸濁型パクリタキセル	1.8.15	100mg/m ²	0.5時間	
150026	オブジーボ単剤療法（胃癌）	14	ニボルマブ	1	240mg/body	0.5時間	
150029	S-1 + CDDP療法	35	シスプラチン	8	60mg/m ²	2時間	
			S-1	1タ~22朝	80~120mg/day	内服	
150030	S-1 + DTX療法 （胃癌/術後補助 2~7コース目）	21	ドセタキセル	1	40mg/m ²	1時間	投与期間:術後1年 1コース目:S-1（2投1休） 2~7コース目:S-1（2投1休）+DTX 8コース目以降:S-1（4投2休）
			S-1	1タ~15朝	80~120mg/day	内服	
150031	エンハーツ療法（HER2陽性胃がん）	21	トラスツズマブ デルクステカン	1	6.4mg/kg	1.5時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可	
150032	オブジーボ + SOX療法	21	オキサリプラチン	1	130mg/m ²	2時間	
			ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	
			S-1	1タ~15朝	80~120mg/day	内服	

150033	オブジーボ+CapeOX療法	21	オキサリプラチン	1	130mg/m ²	2時間	
			ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	
			カペシタビン	1タ~15朝	80~12mg/day	内服	
151034	オブジーボ+FOLFOX療法	14	オキサリプラチン	1	85mg/m ²	2時間	
			レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル (急速静注)	1	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル (持続)	1	2400mg	46時間	
			ニボルマブ	1	240mg/body	0.5時間	
151002	S-1+PTX療法	21	パクリタキセル	1.8	50mg/m ²	1時間	
			S-1	1タ~15朝	80mg/m ²	内服	
151003	CPT-11+CDDP(bi-weekly)療法	14	イリノテカン	1	60mg/m ²	1.5時間	
			シスプラチン	1	30mg/m ²	2時間	
151004	XP療法	21	シスプラチン	1	80mg/m ²	2時間	
			カペシタビン	1タ~15朝	2400~4200mg/day	内服	
151008	CPT-11+CDDP療法	28	イリノテカン	1.15	70mg/m ²	1.5時間	
			シスプラチン	1	80mg/m ²	2時間	
151027	トラスツズマブ+SOX療法 (初回)	21	トラスツズマブ	1	8mg/kg	1.5時間	
			オキサリプラチン	1	100mg/m ²	2時間	
			S-1	1タ~15朝	80-120mg/day	内服	
151028	トラスツズマブ+SOX療法 (2回目以降)	21	トラスツズマブ	1	6mg/kg	1.5時間 忍容性良好であれば 2回目以降0.5時間に 短縮可	
			オキサリプラチン	1	100mg/m ²	2時間	
			S-1	1タ~15朝	80-120mg/day	内服	
152010	XP+トラスツズマブ療法 (初回)	21	トラスツズマブ	1	8mg/kg	1.5時間	
			シスプラチン	1	80mg/m ²	2時間	
			カペシタビン	1タ~15朝	2400~4200mg/day	内服	
152011	XP+トラスツズマブ療法 (2回目以降)	21	トラスツズマブ	1	6mg/kg	1.5時間	
			シスプラチン	1	80mg/m ²	2時間	
			カペシタビン	1タ~15朝	2400~4200mg/day	内服	